
 
 

ZARZĄDZENIE NR 316/2023 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.1)) oraz § 13 pkt 2  Uchwały Nr XLII/349/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 
15 grudnia 2022 r. w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z  2022 r. poz. 7110, z 2023 r. poz. 273, poz. 733, poz. 990, poz. 991, poz. 1163, poz. 1406, 
poz. 1601, poz.1804, poz. 1837, poz. 1925, poz. 2359, poz. 2432, poz. 2751, poz. 2752, poz. 2798, poz. 2800, 
poz. 3399, poz. 3400, poz. 3460, poz. 3588, poz. 3589, poz. 3798, poz. 3913, poz. 4036, poz. 4076, poz. 4163, 
poz. 4244, poz. 4287, poz. 4623, poz. 4681, poz. 4711, poz. 4913, poz. 5060, poz. 5116, poz. 5255 i poz. 5262) 
zarządzam,  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/349/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2023, zmienionej: 

Uchwałą Nr XLIV/359/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 4 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 14/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 4 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 26/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 stycznia 2023 r., 

Uchwałą Nr XLV/362/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 26 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 55/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 27 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 72/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 9 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 78/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 20 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 101/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 23 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 102/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 106/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 3 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 150/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 14 marca 2023 r., 

Uchwałą Nr XLVII/382/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 30 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 160/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 160A/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 172/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 kwietnia 2023 r., 

Uchwałą Nr XLVIII/383/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 18 kwietnia 2023 r., 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłosszone w Dz. U. z 2023 r. poz.1273, poz. 1407 i poz. 1641. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 września 2023 r.

Poz. 5569



Zarządzeniem Nr 178/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 18 kwietnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 183/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 kwietnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 189/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 8 maja 2023 r., 

Uchwałą Nr XLIX/384/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 15 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 203/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 15 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 205/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 18 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 210/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 242/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 6 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 244/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 248/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 13 czerwca 2023 r., 

Uchwałą Nr L/400/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 20 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 254/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 270/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 czerwca 2023 r., 

Uchwałą Nr LI/403/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 6 lipca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 277/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 6 lipca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 282/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 20 lipca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 287/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 lipca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 303/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 sierpnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 306/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 sierpnia 2023 r., 

Uchwałą Nr LII/410/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 24 sierpnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 314/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 25 sierpnia 2023 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą w wysokości  174.594.047,30 zł,  

w tym: 

a) dochody bieżące:           150.220.620,93 zł, 

b) dochody majątkowe:        24.373.426,37 zł. 

Dochody zwiększa się o kwotę 60.942,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 3.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a do zarządzenia; 

3) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 187.382.946,53 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące:         148.373.854,58 zł, 

b) wydatki majątkowe:      39.009.091,95 zł. 

Wydatki zwiększa się o kwotę 60.942,50 zł oraz dokonuje się przeniesień w ramach planu 
wydatków bieżących w łącznej wysokości 92.888,78 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

4) dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 3.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a do zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5569



§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w życie  z dniem  podpisania i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz Brodnicy 
 
 

Jarosław Radacz 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5569



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 091 168,00 1 149 110,50

Pozostała działalność 1 064 702,00 1 122 644,50

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

974 702,00 1 032 644,50

851 Ochrona zdrowia 64 562,00 67 562,00

Pozostała działalność 24 000,00 27 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

24 000,00 27 000,00

174 533 104,80 174 594 047,30

Załącznik nr 1

85195 3 000,00

3 000,00

Razem: 60 942,50

75495 57 942,50

57 942,50

3 000,00

Rozdział Zmiana

57 942,50

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5569



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 24 000,00 27 000,00

85195 Pozostała działalność 24 000,00 27 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

24 000,00 27 000,00

13 851 643,40 13 854 643,40

3 000,00

Razem: 3 000,00

Załącznik nr 1a

Zmiana

3 000,00

3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5569



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 367 515,00 5 367 515,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 778 246,00 2 778 246,00

4260 Zakup energii 694 320,00 689 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 502 531,00 507 531,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 126 255,00 2 184 197,50

Pozostała działalność 1 431 302,00 1 489 244,50

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
474 110,00 532 052,50

801 Oświata i wychowanie 63 006 049,21 63 006 049,21

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

373 970,70 373 970,70

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 370 268,08 357 417,06

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

0,00 12 851,02

851 Ochrona zdrowia 1 786 373,00 1 789 373,00

Pozostała działalność 676 073,00 679 073,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 563,00 166 197,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 487,00 29 826,11

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
4 243,00 4 245,17

4300 Zakup usług pozostałych 237 309,00 237 332,80

852 Pomoc społeczna 15 203 079,18 15 203 079,18

Dodatki mieszkaniowe 1 249 111,25 1 174 123,85

3110 Świadczenia społeczne 1 080 000,00 1 005 012,60

Pozostała działalność 4 081 719,95 4 156 707,35

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 072,11 87 111,76

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 295,27 8 297,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 300,02

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 630,65 16 637,59

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 397,89 1 398,29

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 755,38

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
3 506,51 3 507,48

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
142,72 142,78

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 30 832,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 34 291,89 34 247,14

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 880,11 1 877,48

4220 Zakup środków żywności 0,00 3 500,00

4260 Zakup energii 23 000,00 46 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 776,95 92 176,95

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 139,36 136,55

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8,24 8,07

187 322 004,03 187 382 946,53

-2,81

-0,17

Razem: 60 942,50

3 500,00

23 200,00

7 400,00

4 000,00

-44,75

-2,63

0,06

30 832,00

0,40

755,38

0,97

2,34

5 300,02

6,94

-74 987,40

85295 74 987,40

39,65

23,80

0,00

85215 -74 987,40

2 634,92

339,11

2,17

12 851,02

3 000,00

85195 3 000,00

0,00

80153 0,00

-12 851,02

57 942,50

75495 57 942,50

57 942,50

70007 0,00

-5 000,00

5 000,00

Załącznik nr 2

Rozdział Zmiana

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5569



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 24 000,00 27 000,00

85195 Pozostała działalność 24 000,00 27 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 591,00 21 225,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 379,00 3 718,11

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
521,00 523,17

4300 Zakup usług pozostałych 1 309,00 1 332,80

13 851 643,40 13 854 643,40

2 634,92

339,11

2,17

23,80

Razem: 3 000,00

Załącznik nr 2a

Zmiana

3 000,00

3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5569


	ZARZĄDZENIE NR 316/2023 BURMISTRZA BRODNICY z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a


		2023-09-07T10:05:00+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




